
野中式事例検討の
実践方法 ~相談支援専門員が

　　　現場で活用するための入り口~

第 4期狛江市地域自立支援協議会主催　令和 4(2022) 年度自立支援協議会研修企画

https://forms.gle/27doNW47ah4aCXav9

講  師 花形朗子さん

所属 ： （社福） ときわ会 地域生活支援センターあさやけ
主任相談支援専門員 ・ 精神保健福祉士
東京都相談支援従事者研修検討委員

令和 5 年 3 月 7 日 （火） 13:30〜　あいとぴあセンター 4 講座室

タイムテーブル

13:00 開場

13:30

【講義】 野中式事例検討の解説

主催者挨拶　狛江市福祉保健部相談支援課長　宗像秀樹

14:15 休憩

14:20 【演習】 野中式事例検討を体験しよう ・ ・ ・ 見立て

15:50 休憩

16:00 【演習】 野中式事例検討を体験しよう ・ ・ ・ 手立て

16:30 【まとめ】　体験後振り返り

17:00 研修終了

（45 分）

（90 分）

（30 分）

（30 分）

研修終了後
アンケートにご協力ください


